
Pytania i odpowiedzi do treści SWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i prac związanych z budową ogrodzenia na terenie Kamieniołomu 
Libana, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.86.24.BM 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 1 z 2 

 
 
 

NP.26.2.86.24.BM Kraków, dnia 16 października 2024r. 
 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.86.24.BM, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy 
robót budowlanych i prac związanych z budową ogrodzenia na terenie Kamieniołomu Libana, dla 
Zarządu Zieleni w Krakowie.  
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI, MODYFIKACJE DO SWZ 
 

Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz 

modyfikacji do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej 
opisany zakres przedmiotowy, jak również informuje o przesunięciu terminu składania 
i otwarcia ofert na dzień 21 października 2024r., przy czym godziny składania ofert i ich 
otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian, oraz o zmianie terminu związania ofertą na 
dzień 19 listopada 2024r. 
 
Pytanie nr 5: 
W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na „Wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych 
i prac związanych z budową ogrodzenia na terenie Kamieniołomu Libana, dla Zarządu 
Zieleni w Krakowie” o numerze NP.26.2.86.24.BM, uprzejmie prosimy o przedłużenia 
terminu składania ofert, obecnie wyznaczonego na dzień 18.10.2024 r. Ze względu na 
złożoność przygotowywanej oferty oraz konieczność uzyskania dodatkowych wyjaśnień 
od dostawców, obawiamy się, że obecny termin może być niewystarczający do złożenia 
kompletnej i konkurencyjnej oferty. W związku z powyższym, prosimy o przedłużenia 
terminu o 7 dni, co pozwoli na pełne i rzetelne przygotowanie oferty. Z góry dziękujemy za 
zrozumienie i rozpatrzenie naszej prośby. 
Odpowiedź nr 5:  
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na przesunięcie terminu do dnia 21.10.2024r., z 
uwagi na konieczność realizacji zamówienia w roku bieżącym. 
Pytanie nr 6: 
Śruba rzymska M8 ma być otwarta DIN1480 czy rurowa DIN1478? 
Końcówki standardowo hak/oko czy hak/hak lub oko/oko ? 
Linka do tych nierdzewnych elementów na pewno ma być zwykła stalowa ocynkowana? 
Jeśli to jest montowane na zewnątrz to po kilku deszczach będzie korodować. Skoro 
akcesoria nierdzewne to może linka też? 
Odpowiedź nr 6:  
Zamawiający informuje, iż w ramach realizacji przedmiotowego zadania należy 
zastosować: 
- śruby rzymskie rurowe DIN1478 o zakończeniach typu oko-oko; 
- linki stanowiące wypełnienie ogrodzenia wykonane ze stali nierdzewnej. 
Pytanie nr 7: 
Proszę o wyjaśnienie jaka jest kwota wymagana do "posiadania niezbędnej wiedzy i 
doświadczenia" w SWZ 2.2 jest kwota 1000 000,00 zł natomiast w formularzu Wykaz 
robót budowlanych jest kwota 750000,00 zł? 
Odpowiedź nr 7:  

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Pytania i odpowiedzi do treści SWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i prac związanych z budową ogrodzenia na terenie Kamieniołomu 
Libana, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.86.24.BM 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 2 z 2 

Zamawiający informuje, iż w związku z omyłką pisarską dokonuje modyfikacji treści 
formularza oferty, Załącznika nr 6 do SWZ, czyli WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH 
polegającej na zmianie dotychczasowej treści, którego treść otrzymuje poniższe brzmienie: 
 
„(…) 

Załącznik nr 6 do SWZ 
 

WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH 
 
Składając ofertę oświadczamy, że posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie, tzn. iż w 
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, zrealizowaliśmy dwie 
roboty budowlane w zakresie budowy/przebudowy/remontu obiektów budowlanych wraz 
z elementami małej architektury, zagospodarowaniem terenu w przestrzeni publicznej w 
rozumieniu ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2023r. poz. 977 z późn. zm.), zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa, o łącznej wartości wykazanych dwóch robót nie 
mniejszej niż 1.000.000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych). (…)” 
 
W związku z powyższym w załączeniu do niniejszych modyfikacji przesyłamy 
zmodyfikowany formularz ofertowy z załącznikami, tj. 1 plik w formacie Word o nazwie: 
«formularz_oferty_aktualny2» 
 

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 5 
w zakresie terminów składania i otwarcia ofert 

Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na dzień 21 
października 2024r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

 
Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu.  

 
MODYFIKACJA DO SWZ Nr 6 

w zakresie zmiany terminu związania ofertą 
Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 dni na dzień 19 
listopada 2024r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, 
modyfikacje do SWZ wraz z załącznikiem stanowią jej integralną część, a przy tym z 
uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność 
przedłużenia terminu składania ofert. 

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert ulegają 
zmianie na dzień 21 października 2024r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia 
oraz miejsca pozostają bez zmian. 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2024-10-16T14:52:07+0200




